Besonders empfehlen wir Ihnen die Spezialitiit unseres

Hauses:

Flammenkuchen

herzhaft:

Zwiebelkuchen mit Speck
Speckkuchen
Schinken-Kdise-Kuchen

(aus Formfleisch-Vorderschinken)
Salami-Kdse-Kuchen
Griebenkuchen
Lauch-Speck-Kise-Kuchen

herzhaft vegetarisch:

Rahmkuchen
Zwiebelkuchen mit Rahm
Rahmkuchen mit Kiise
Spezial

(Rahm, Zwiebeln, Champignons, Spargel und Kiise)
Lauch-Kiise-Kuchen mit Rahm

Apfelkuchen flambiert
Apfelkiichle mit Vanilleeis und Sahne

10,00€
10,00€
11,00€

11,00€
12,50€
11,50€

10,00€
10,00€
11,00€
11,50€

11,50€

11,00€
7,00€



Suppen:

Zwiebelsuppe
Markklofichensuppe

Warme Speisen:

Schnitzel paniert

Schnitzel ,,klein “

Jagerschnitzel

Rahmschnitzel

Putenschnitzel natur
Putenschnitzel ,, klein“
Rumpsteak

Pfeffersteak

Schweinefilet an Pfefferrahmsofie
Riihrei mit Speck

Beilagen:

Pommes frites
Kroketten
Knopfle
Kartoffelecken

Toaste:

Spargeltoast mit Salatgarnitur
Hawaiitoast mit Salatgarnitur

Toast Schweinefilet mit Salatgarnitur

6,00€
5,50€

10,00€

7,30€
10,00€
10,00€
10,80€

7,50€
18,50€
19,00€
14,00€

6,80€

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

9,00€
9,00€
14,00€



Salate:

Salatteller klein
Salatteller mittel
Salatplatte je nach Saison
Salat mit Putenstreifen
Salat mit Schweinefilet
Wurstsalat

Strafpburger Wurstsalat
Strafpburger Wurstsalat garniert
(mit verschiedenen Salaten)
Rindfleischsalat
Kiisesalat

Vesper:

Bibiliskds’
Bibiliskdas ™ mit Kartoffelecken
Bibiliskdas " mit Wurstsalat

Bibiliskdas ™ mit Wurstsalat und Kartoffelecken
Bibiliskiis " mit Wurstsalat und Rindfleischsalat

5,00€
10,00€
14,50€
15,00€
17,00€
9,00€
9,50€
12,50€

12,00€
11,00€

8,50€
11,00€
11,00€

12,50€
13,00€



Eiskarte:

gemischtes Eis
(3 verschiedene Eissorten)

gemischtes Eis mit Sahne
(3 verschiedene Eissorten, Sahne)

Baileysbecher

(Vanilleeis, Sahne, Baileys)
Schwarzwaldbecher

(Sauerkirschen, Vanilleeis, Sahne, Kirschwasser)

Eis-Kaffee
(Vanilleeis, Kaffee, Sahne)

Eisschokolade
(Vanilleeis, Schoki, Sahne)

Vanilleeis mit heiffen Himbeeren

Sonnenscheinbecher
(Vanilleeis, Eierlikor, Sahne)

Bananensplit
(Banane, Schokoladen- und Vanilleeis, Sahne)

Krokantbecher

(verschiedene Eissorten, Sahne, Krokant)

Eismeringe
(verschiedene Eissorten, Meringe, Sahne)

Miihlentraum

(verschiedene Eissorten, Sauerkirschen, Banane, Likor, Sahne)

4,50€
5,20€
6,50€
6,50€
5,00€
5,00€

7,00€
6,50€

6,50€
6,00€
6,20€

7,00€



