Besonders empfehlen wir Ihnen die Spezialität unseres Hauses:

#### **Flammenkuchen**

#### herzhaft:

Zwiebelkuchen mit Speck	10,00€
Speckkuchen	10,00€
Schinken-Käse-Kuchen (aus Formfleisch-Vorderschinken)	11,00€
Salami-Käse-Kuchen	11,00€
Griebenkuchen	12,50€
Lauch-Speck-Käse-Kuchen	11,50€

#### herzhaft vegetarisch:

Rahmkuchen	10,00€
Zwiebelkuchen mit Rahm	10,00€
Rahmkuchen mit Käse	11,00€
Spezial	11,50€
(Rahm, Zwiebeln, Champignons, Spargel und Käse)	
Lauch-Käse-Kuchen mit Rahm	11,50€

#### <u>süß:</u>

Apfelkuchen flambiert	11,00€
Apfelküchle mit Vanilleeis und Sahne	7,00€

### Suppen:

Zwiebelsuppe	6,00€
Markklößchensuppe	5,50€

# Warme Speisen:

Schnitzel paniert	10,00€
Schnitzel "klein"	7,30€
Jägerschnitzel	10,00€
Rahmschnitzel	10,00€
Putenschnitzel natur	10,80€
Putenschnitzel "klein"	<i>7,50€</i>
Rumpsteak	18,50€
Pfeffersteak	19,00€
Schweinefilet an Pfefferrahmsoße	14,00€
Rührei mit Speck	6,80€

# Beilagen:

Pommes frites	4,00€
Kroketten	4,00€
Knöpfle	4,00€
Kartoffelecken	4,00€

### Toaste:

Spargeltoast mit Salatgarnitur	9,00€
Hawaiitoast mit Salatgarnitur	9,00€
Toast Schweinefilet mit Salatgarnitur	14,00€

# Salate:

Salatteller klein	5,00€
Salatteller mittel	10,00€
Salatplatte je nach Saison	14,50€
Salat mit Putenstreifen	15,00€
Salat mit Schweinefilet	17,00€
Wurstsalat	9,00€
Straßburger Wurstsalat	9,50€
Straßburger Wurstsalat garniert (mit verschiedenen Salaten)	12,50€
Rindfleischsalat	12,00€
Käsesalat	11,00€

# Vesper:

Bibiliskäs'	8,50€
Bibiliskäs' mit Kartoffelecken	11,00€
Bibiliskäs' mit Wurstsalat	11,00€
Bibiliskäs' mit Wurstsalat und Kartoffelecken	12,50€
Bibiliskäs' mit Wurstsalat und Rindfleischsalat	13,00€

# Eiskarte:

gemischtes Eis (3 verschiedene Eissorten)	4,50€
gemischtes Eis mit Sahne (3 verschiedene Eissorten, Sahne)	5,20€
Baileysbecher (Vanilleeis, Sahne, Baileys)	6,50€
Schwarzwaldbecher (Sauerkirschen, Vanilleeis, Sahne, Kirschwasser)	6,50€
Eis-Kaffee (Vanilleeis, Kaffee, Sahne)	5,00€
Eisschokolade (Vanilleeis, Schoki, Sahne)	5,00€
Vanilleeis mit heißen Himbeeren	<i>7,00€</i>
Sonnenscheinbecher (Vanilleeis, Eierlikör, Sahne)	6,50€
Bananensplit (Banane, Schokoladen- und Vanilleeis, Sahne)	6,50€
Krokantbecher (verschiedene Eissorten, Sahne, Krokant)	6,00€
Eismeringe (verschiedene Eissorten, Meringe, Sahne)	6,20€
Mühlentraum (verschiedene Eissorten, Sauerkirschen, Banane, Likör, Sahne)	7,00€